
 

ТЕТЕРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ   

ЖАШКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вулиця Незалежності,3, с. Тетерівка,Черкаська обл.,19214,  

тел. 91-2-40 Е-mail teterivka_19214@ukr.net  Код    ЄДРПОУ  26323893 
 

Н А К А З 
 

01.05.2023         с.Тетерівка № 81 

 

Про підготовку та проведення Дня цивільного захисту  

в Тетерівському ліцеї 

 

На підставі Кодексу цивільного захисту України (№ 54-УІ від 02.10.2012, із 

змінами, внесеними згідно із Законами №224-УІІ від 20.06.2013), згідно з 

наказом Міністерства освіти і науки України від 3 вересня 2009 року № 814 

«Про Положення про Функціональну підсистему «Освіта і наука України» 

єдиної державної системи запобігання і реагування на надзвичайні ситуації 

техногенного та природного характеру», та з метою практичного 

відпрацювання учасниками освітнього процесу за їх віковими категоріями 

теоретичних знань та навичок з питань цивільного захисту, наказу відділу 

освіти Жашківської міської ради №80 від 20.04.2023 р., 

  

НАКАЗУЮ:  

1. Провести День цивільного захисту в ліцеї 11 травня 2023 року.  

2. Головними завданнями Дня цивільного захисту вважати:  

- удосконалення педагогічним колективом та учнями теоретичних знань і 

практичних навичок щодо дій в умовах екстремальних ситуацій;  

- практичну перевірку здатності учнів діяти за сигналами оповіщення «Увага 

всім! Повітряна тривога», користуватися засобами колективного захисту;  

- навчання керівного та командно - навчального складу ЦЗ закладів освіти 

організації і проведення заходів цивільного захисту.  

3. До участі в Дні цивільного захисту закладу залучити постійний склад 

працівників та учнів відповідно до режиму роботи.  

4. Призначити організаційний комітет з проведення Дня цивільного захисту, 

у складі:  

Голова оргкомітету: 

Іщук Н.В. – начальник штабу ЦЗ, заступник директора з НВР; 

Члени оргкомітету: 

Чернецька Г.В. – педагог-організатор; 

Бризіцький В.Ф. – заступник директора з АГЧ. 



5. Створити комісію з проведення заходів Дня ЦЗ (змагань, естафет, 

конкурсів тощо) у складі: 

Голова комісії: 

Наумчук Л.М. – директор ліцею; 

Члени комісії: 

Підвезяний М.Г. – помічник начальника штабу ЦЗ, учитель ЗУ; 

Ковальчук П.І. – вчитель фізичної культури. 

6. Іщук Н.В., начальнику штабу ЦЗ 

6.1. Розробити План підготовки (заходів) Дня цивільного захисту (додаток 1).  

6.2. Ознайомити учнів із правилами безпеки під час проведення Дня 

цивільного захисту. 

6.3.  Підготувати проект  наказ про підсумки проведення „Дня цивільного 

захисту в закладі.  

До 15.05.2023 року  

7. Бризіцькому В.Ф., заступнику директора з АГЧ забезпечити проведення 

заходів Дня цивільного захисту необхідним майном та підготувати 

матеріальну базу.  

8. Відповідальність за підготовку і проведення Дня цивільного захисту 

покласти на  начальника штабу ЦЗ Іщук Н.В. 

 9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                      Людмила НАУМЧУК 

З наказом ознайомлені: 

«____»________                            Н.В.Іщук 

«____»________                            С.П.Воліцька 

«____»________                            Т.А.Часовенко 

«____»________                            О.П.Бондарова 

«____»________                            Л.Є.Дзюба 

«____»________                            Г.В.Чернецька 

«____»________                            П.І.Ковальчук 

«____»________                            М.А.Дзьома 

«____»________                           М.Г.Підвезяний 

«____»________                           Т.А.Кушнір 

«____»________                            В.С.Чернишенко 

«____»________                            А.В.Верталецький 

«____»________                           І.М.Прокопенко 

«____»________                            А.В.Починок 

«____»________                            М.А.Постоєнко 

«____»________                            М.О.Пославський 

«____»________                            Т.М.Бризіцька 

«____»________                            М.С.Голуб 

«____»________                                 І.В.Бобер 

«____»________                            Л.П.Бризіцька 

«____»________                           В.Ф.Бризіцький 

«____»________                            О.В.Швець 



«____»________                            С.В.Зельська 

«____»________                            Р.А.Черепінська 

«____»________                            К.А.Бризіцька 

«____»________                            С.І.Климчук 

«____»________                            М.М.Поліщук 

«____»________                            О.Г.Ярмоленко 

«____»________                            Л.С.Захарченко 

 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Начальник ЦЗ Тетерівського ліцею 
____________ Людмила НАУМЧУК 

План проведення заходів 

День ЦЗ, 11.05.2023 

№ 

з/п 

Час 

пров. 

Клас  Заходи, що проводяться Місце 

проведення 

Керівник занять 

1   Службова нарада за темою 

«Дії керівного складу в 

надзвичайних ситуаціях. 

Оповіщення і збір керівного 

складу». 

ліцей Наумчук Л.М. 

2 09.15 1-11 Лінійка, на якій керівник 

закладу оголошує про 

початок Дня цивільного 

захисту 

Заклад Іщук Н.В. 

3 09.30  Шикування невоєнізованих 

формувань, постановка 

завдань для проведення Дня 

ЦЗ. 

Заклад Наумчук Л.М. 

4 10.20 

(3 

урок) 

1-11 Єдиний урок з ЦЗ «Захисти 

своє життя» 

Заклад Класні керівники 

5 11.45 1-11 Евакуація. Дії особового 

складу навчального закладу 

за сигналом «Увага всім! 

Повітряна тривога».  

Заклад Наумчук Л.М. Іщук 

Н.В. 

Чернецька Г.В. 

6 13.00 1-7 Конкурс малюнків 

«Допомога під час 

виникнення стихійних лих, 

аварій, катастроф». 

Заклад Часовенко Т.А., 

вчитель 

образотворчого 

мистецтва,  

Підвезяний М.Г., 

вчитель 

образотворчого 

мистецтва 

7 11.15 8-11 Спортивна естафета Заклад Ковальчук П.І., вчитель 

фізичної культури 

8 13.00 8-11 Як надати першу медичну 

допомогу при травмах і 

Заклад Климчук С.І., медична 

сестра  



нещасних випадках 

9 14.00 10- 11  Аварії, стихійні лиха, 

характерні для регіону 

Жашківської ОТГ 

Черкаської області 

Заклад Підвезяний М.Г. 

8 14.20 1-11 Підсумки Дня ЦЗ Заклад Іщук Н.В. 

 

Начальник штабу ЦЗ ____________ Наталія ІЩУК 

 


	Н А К А З

